1726 quam casus totius quibus opus fuerit ad se Luendum
 succum dendo pro quo quidem verbo Meo fess
 ad solvendum succu bito. ac pro re a bona pueri
 Gal. et pmissy non completa comp. Arda Etoty Epus
 Monty Decoy Nobely Hrochov Baerynski Letilowus
 aut illy psteri ad Instarcham pnsa nobely Hrochov
 Baerynski Luxynicz tunc ipi successorum ad officia pter
 Casrea Capitan. Dremisler. Ex hinc receptu supraso
 quo ad respondendum spectat Meclinate semper in
 sumo Casry Firmans tanqum pemptus Trare Jun
 garen respondere vadum pfectum hunc in vno in
 pter satisfacere ac omne iudicium pando debet
 utere be. leg. ac suos successores ad eod. em omnia
 inyen be obligat pter illam Firmans pemptu pempt
 ptionum ut daly. vey. Epus Consequens Casry d'Ag
 Sam Firmans semper pemptus vey. infirmate
 pter Maesi Muro rennitate successum legatione in tra
 vel extra Regnum servato Melitau ad mun. merta
 ad Eucisorem vel alij quibzq. delatione by vey. ably
 impedimenty non offerendo ad quetnem pterea
 vey. pxi. offney pfer Casrea Capitan. Dremisler
 Firmans delationem pbi non recipies vey. Mo
 nuy appellatus ac eand. pter hunc pterea ac
 pmissa omnia pter simplibz vel sup. lachy Eva
 pnyby suspensibz fatoly pny pter hunc pter
 vey. bello Conventone vel alij quibzq. pny ve
 medy vey. pny non subter fugados pter modo quo
 in vey. hae sua pter pter vey. ad pter
 omnia pter pter.

BACIYNSKI aliter obligat:

1199 Compares pter hunc coram offno d'Ag pter Casrea
 Capitan. Dremisler Nobely Michael Baerynski

Gnatowicz nobilis olim Jacobo Baerz in Gnatowicz
 felix raris meritis et merito ex parte ad terram dymelichy
 Jacobo Jany diebus suis quibus propriis competens
 vicedudo dicitur cum Castro Captra Brevis
 Jany dicitur quod ad hunc hunc attinet secundum
 Jany ac bonis suis generis et omnibus tota terra
 vix in opprobrio et subyugis palam et bene per
 blue ad se pressum redignavit quia ipse bona
 sua propria et hereditaria infra scripta neminem
 dicitur de ratione scilicet procurator adesse per
 stare magis granice de terra Sine Lanli item
 agrum Casu in Lona dicitur cum pariter et
 agro ad viciniam in bonis villis Baerz in Terra
 dicitur pro terra Baerz hanc caenam consistens
 cum omni submissum Jany dominis proprietate
 Tenlo obligatorio omnibus et singulis eorum
 bonorum utilitatibus fructibus redditibus
 commoibus et lucubris obsequiis in agris pra
 tis paxim altitudinis et pariter generaliter unum
 sis. Nichilominus Jany dominus proprietatis vel
 usque competens et procurator pro se et heredibus
 suis et successoribus aut quodlibet referentibus et
 exequendis viciis que summa omnia et singula ipse
 met Baerz tenet habet et possidet et ipsam
 concernentia et legem serventur. Jam hunc
 defectu nobili Andrea Baerz in Ruximer
 nobili Theodori Baerz in Ruximer felix
 et ipsi successoribus in summa Landvogtina
 Poloniam (campus Baerz in terra et percipit
 de qua percipit pro quibus hinc ab alio pro
 ad festum Conversionis sancti Pauli Apostoli